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Pag. 1COMUNE DI PELUGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.57 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 84.330,60

 84.330,60

 15.000,00

 15.000,00

 99.330,60

 12.900,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

01

01.05

01.05.2

01.11

01.11.1

06

06.01

06.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 4.000,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 83.330,60

 83.330,60

 15.000,00

 15.000,00

 98.330,60

 12.900,00

 65.000,00

 65.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 80.000,00

 6.300,00

 4.000,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 64.000,00

 64.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 79.000,00

 6.300,00

 19.330,60

 19.330,60

 0,00

 0,00

 19.330,60

 6.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.330,60

 19.330,60

 0,00

 0,00

 19.330,60

 6.600,00
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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.57 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 16.645,75

 29.545,75

 29.545,75

 10.474,12

 10.474,12

 10.474,12

 25.907,72

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 
forestazione

TITOLO 1 - Spese correnti

06.01.2

07

07.01

07.01.1

09

09.05

09.05.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 8.623,25

 8.623,25

 8.623,25

 0,00

 0,00

 0,00

 1.627,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.269,00

 38.169,00

 38.169,00

 10.474,12

 10.474,12

 10.474,12

 27.535,49

 15.555,75

 21.855,75

 21.855,75

 6.812,12

 6.812,12

 6.812,12

 17.500,00

 8.623,25

 8.623,25

 8.623,25

 0,00

 0,00

 0,00

 1.627,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.179,00

 30.479,00

 30.479,00

 6.812,12

 6.812,12

 6.812,12

 19.127,77

 1.090,00

 7.690,00

 7.690,00

 3.662,00

 3.662,00

 3.662,00

 8.407,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.090,00

 7.690,00

 7.690,00

 3.662,00

 3.662,00

 3.662,00

 8.407,72
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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
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ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.371.738,24

 1.397.645,96

 1.397.645,96

 116.718,15

 116.718,15

 116.718,15

 3.100,00

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

TITOLO 1 - Spese correnti

09.05.2

10

10.05

10.05.2

17

17.01

17.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,10

 1.627,87

 1.627,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 911.975,00

 911.975,00

 911.975,00

 60.175,06

 60.175,06

 60.175,06

 0,00

 459.763,34

 487.298,83

 487.298,83

 56.543,09

 56.543,09

 56.543,09

 3.100,00

 1.352.325,60

 1.369.825,60

 1.369.825,60

 116.718,15

 116.718,15

 116.718,15

 3.100,00

 0,10

 1.627,87

 1.627,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 911.975,00

 911.975,00

 911.975,00

 60.175,06

 60.175,06

 60.175,06

 0,00

 440.350,70

 459.478,47

 459.478,47

 56.543,09

 56.543,09

 56.543,09

 3.100,00

 19.412,64

 27.820,36

 27.820,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.412,64

 27.820,36

 27.820,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
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DELIBERA N.57 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 3.100,00

 3.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.656.814,58

Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

PROGRAMMA 3 - Altri fondi

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Altri fondi

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESE

20

20.01

20.01.1

20.03

20.03.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.251,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 977.150,06

 3.100,00

 3.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 693.915,64

 3.100,00

 3.100,00

 737,08

 737,08

 0,00

 0,00

 737,08

 1.599.048,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.251,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 977.150,06

 3.100,00

 3.100,00

 737,08

 737,08

 0,00

 0,00

 737,08

 636.149,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 58.502,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 58.502,96


