

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 02/08/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 30/07/2019 n.14

SPESE

COMUNE DI PELUGO

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.57 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.05	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa				
01.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	19.330,60 65.000,00 84.330,60	0,00 4.000,00 4.000,00	0,00 5.000,00 5.000,00	19.330,60 64.000,00 83.330,60
	Total PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa	19.330,60 65.000,00 84.330,60	0,00 4.000,00 4.000,00	0,00 5.000,00 5.000,00	19.330,60 64.000,00 83.330,60
01.11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui competenza cassa				
01.11.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 15.000,00 15.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 15.000,00 15.000,00
	Total PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui competenza cassa	0,00 15.000,00 15.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 15.000,00 15.000,00
	Total MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	19.330,60 80.000,00 99.330,60	0,00 4.000,00 4.000,00	0,00 5.000,00 5.000,00	19.330,60 79.000,00 98.330,60
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	6.600,00 6.300,00 12.900,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	6.600,00 6.300,00 12.900,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 02/08/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 30/07/2019 n.14

SPESE

COMUNE DI PELUGO

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.57 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
06.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	1.090,00	0,00	0,00
				15.555,75	8.623,25	0,00
				16.645,75	8.623,25	0,00
07	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero		residui competenza cassa	7.690,00	0,00	0,00
				21.855,75	8.623,25	0,00
				29.545,75	8.623,25	0,00
07.01	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero		residui competenza cassa	7.690,00	0,00	0,00
				21.855,75	8.623,25	0,00
				29.545,75	8.623,25	0,00
07.01.1	MISSIONE 07 - Turismo		residui competenza cassa			
	PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo					
	TITOLO 1 - Spese correnti					
09			residui competenza cassa	3.662,00	0,00	0,00
				6.812,12	0,00	0,00
				10.474,12	0,00	0,00
09.05	Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo		residui competenza cassa	3.662,00	0,00	0,00
				6.812,12	0,00	0,00
				10.474,12	0,00	0,00
09.05.1	Totale MISSIONE 07 - Turismo		residui competenza cassa	3.662,00	0,00	0,00
				6.812,12	0,00	0,00
				10.474,12	0,00	0,00
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		residui competenza cassa			
	PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione					
	TITOLO 1 - Spese correnti					

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 02/08/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 30/07/2019 n.14

SPESE

COMUNE DI PELUGO

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.57 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
09.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	19.412,64	0,00	19.412,64
				1.352.325,60	0,10	440.350,70
				1.371.738,24	0,10	459.763,34
10	Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione		residui competenza cassa	27.820,36	0,00	27.820,36
				1.369.825,60	1.627,87	459.478,47
				1.397.645,96	1.627,87	487.298,83
10.05	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		residui competenza cassa	27.820,36	0,00	27.820,36
				1.369.825,60	1.627,87	459.478,47
				1.397.645,96	1.627,87	487.298,83
10.05.2	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'		residui competenza cassa			
	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali					
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale					
17			residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				116.718,15	0,00	56.543,09
				116.718,15	0,00	56.543,09
17.01	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				116.718,15	0,00	56.543,09
				116.718,15	0,00	56.543,09
17.01.1	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				116.718,15	0,00	56.543,09
				116.718,15	0,00	56.543,09
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche		residui competenza cassa			
	PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche					
	TITOLO 1 - Spese correnti					
			residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				3.100,00	0,00	3.100,00
				3.100,00	0,00	3.100,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 02/08/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 30/07/2019 n.14

SPESE

COMUNE DI PELUGO

Pag. 4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.57 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
	Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche		residui competenza cassa	0,00 3.100,00 3.100,00	0,00 0,00 0,00	0,00 3.100,00 3.100,00
	Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche		residui competenza cassa	0,00 3.100,00 3.100,00	0,00 0,00 0,00	0,00 3.100,00 3.100,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti		residui competenza cassa			
20.01	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva		residui competenza cassa			
20.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00 737,08 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 737,08 0,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva		residui competenza cassa	0,00 737,08 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 737,08 0,00
20.03	PROGRAMMA 3 - Altri fondi		residui competenza cassa			
20.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	Totale PROGRAMMA 3 - Altri fondi		residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti		residui competenza cassa	0,00 737,08 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 737,08 0,00
	TOTALE SPESE		residui competenza cassa	58.502,96 1.599.048,70 1.656.814,58	0,00 14.251,12 14.251,12	0,00 977.150,06 977.150,06